
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Šesták Šimon
Téma: Mobilní aplikace pro podporu revizních kontrol na stavbách (id 24016)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 S tématem přišel diplomant sám. Složitostí téma vyhovuje požadavkům kladeným na bakalářskou práci.

Výsledkem je nástroj v podobě iOS aplikace, který zefektivní práci revizorů na stavbách při jedné konkrétní
prováděné kontrole. 

2. Práce s literaturou
 Student byl zde samostatný. Navíc je třeba zohlednit, že studium zahrnovalo i zkoumání stavebních norem

a zvyklostí ve stavebnictví.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracuje na tématu druhým rokem. V tom letošním byla jeho aktivita dobrá a vedla k úspěšnému dokončení

díla a technické zprávy.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její stav byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aplikace je funkční. Jsem zvědavý, jestli se ujme v profesní praxi revizorů. Aplikační doménu technických nástrojů

pro práci v terénu považuji za velmi slibnou. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2021

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

